
ZARZĄDZENIE NR 98/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 14 maja 2024 r., znak F-VI.3111.1.53.2024, z dnia 20 maja 2024 r., znak F-
VI.3111.1.60.2024, z dnia 21 maja 2024 r., znak F-VI.3111.1.63.2024, z dnia 21 maja 2024 r., znak F-
VI.3111.1.65.2024, z dnia 27 maja 2024 r., znak F-VI.3111.1.69.2024 oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 350.853,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 15.981,84 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 138 614,46 5 956,84 144 571,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 557,00 5 956,84 144 513,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 557,00 5 956,84 144 513,84 

852   Pomoc społeczna 4 387 132,38 -340 828,00 4 046 304,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 916 613,20 4 125,00 920 738,20 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

915 013,20 4 125,00 919 138,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 246 800,00 -350 853,00 895 947,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 246 000,00 -350 853,00 895 147,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 185 610,00 5 900,00 191 510,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

172 910,00 5 900,00 178 810,00 

Razem: 97 756 886,48 -334 871,16 97 422 015,32 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 362.200,51 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 27.329,35 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.    Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 821 679,46 5 956,84 8 827 636,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 290 557,00 5 956,84 296 513,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B4733F-CC6D-49C4-B450-754C72D7126F. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 200 918,00 5 956,84 206 874,84 

801   Oświata i wychowanie 41 295 041,30 0,00 41 295 041,30 
 80101  Szkoły podstawowe 25 532 451,55 0,00 25 532 451,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 211,00 200,00 173 411,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 35 000,00 -200,00 34 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 500,00 8 400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 750,00 -500,00 4 250,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 605 400,00 0,00 605 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 070,50 5 070,50 
  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -570,50 729,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 422 181,00 0,00 422 181,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 648,95 -0,02 5 648,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 020,05 -1,79 1 018,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 371,00 -3 000,20 26 370,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 3 000,00 47 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 150,00 2,01 152,01 
852   Pomoc społeczna 7 180 622,38 -340 828,00 6 839 794,38 

 85203  Ośrodki wsparcia 948 013,20 4 125,00 952 138,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 495 499,20 4 125,00 499 624,20 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 271 800,00 -350 853,00 920 947,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 271 000,00 -350 853,00 920 147,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 481 800,00 5 900,00 1 487 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000 000,00 5 900,00 1 005 900,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 319 585,11 0,00 9 319 585,11 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 158 231,30 -3 075,00 155 156,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 231,30 -3 075,00 15 156,30 
 90095  Pozostała działalność 313 168,70 3 075,00 316 243,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 3 075,00 163 075,00 

Razem: 109 394 653,81 -334 871,16 109 059 782,65 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 10.081,84 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 138 557,00 5 956,84 144 513,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 557,00 5 956,84 144 513,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 557,00 5 956,84 144 513,84 

852   Pomoc społeczna 1 588 862,20 4 125,00 1 592 987,20 
 85203  Ośrodki wsparcia 915 013,20 4 125,00 919 138,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B4733F-CC6D-49C4-B450-754C72D7126F. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

915 013,20 4 125,00 919 138,20 

Razem: 11 782 438,38 10 081,84 11 792 520,22 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 10.081,84 zł, według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 138 557,00 5 956,84 144 513,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 557,00 5 956,84 144 513,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 918,00 5 956,84 106 874,84 
852   Pomoc społeczna 1 588 862,20 4 125,00 1 592 987,20 

 85203  Ośrodki wsparcia 915 013,20 4 125,00 919 138,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 495 499,20 4 125,00 499 624,20 
Razem: 11 782 438,38 10 081,84 11 792 520,22 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Burmistrz  
Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B4733F-CC6D-49C4-B450-754C72D7126F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 98/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


